
15.-17.5.2015 - Soustředění SCM žáků JO na Bradech

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Středa, 20 Květen 2015 14:10

Zatímco někteří naši členové SCM JO se vydali na béčkové závody, někteří další se v té době
účastnili letos již třetího soustředění Sport Centra Mládeže ještědské oblasti. Z našeho oddílu
se jej účastnili Leopold Haslinger a Sára Lošťáková. Dopravu zajistil Miloš, který byl jedním z
pořadatelského týmu trenérů. Vyrazilo se v 13:30 a kromě dopravy se do noci stihli dva závody
– middle a noční. Následující den byl trénink zaměřený na odběhy od kontrol. Vrcholem
soustředění byly v sobotu odpoledne čtyřčlenné štafety. Po setmění ještě byly provedeny
oblíbené noční miništafety. Neděle byla zahájena sprintem (mimochodem svou kategorii ve
sprintu vyhrál Leopold), a dokončena mapovou hrou. Domů jsme odjeli v 15 hodin.

      

Činnost byla proložena několika hrami. Více se o tom můžete dočíst v Novinkách na stránkách
SCM http://www.scmjo.cz/  . Jsou zde i podrobné výsledky a fotografie.

 1 / 1

http://www.scmjo.cz/

